[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
от 12 марта 2018г.

№ 65-р
хутор Братский
О назначении ответственных лиц по проведению
акции «Час Земли» на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях привлечения внимания к проблемам охраны окружающей среды, принятия участия в проведении акции «Час Земли»
1. Назначить Гаврилова Дмитрия Николаевича, директора МБУ «Восхождение», ответственным лицом за проведение в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района акции «Час Земли».
2. Гаврилову Д.Н., директору МБУ «Восхождение» обеспечить согласование отключения 24 марта 2018 года с 20-30 до 21-30 энергопитания внешней подсветки архитектурных и инженерных сооружений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Шутак В.П., директору МКУК «КДЦ «Братский» 24 марта 2018 года организовать проведение массовых мероприятий, направленных на пропаганду ценностей ответственного отношения к окружающей среде и бытовой экологической культуры населения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцевой)  разместить на официальном сайте поселения  в сети «Интернет» информацию о планируемом проведении акции «Час Земли».
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
С распоряжением ознакомлены:
_______________________Д.Н.Гаврилов

_______________________О.П.Коломийцева

_______________________В.П.Шутак

Приложение к распоряжению

администрации Братского
сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 12.03.2018г. №65-р
Список архитектурных и инженерных сооружений Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, на которых запанировано отключение энергопитания внешней подсветки в рамках проведения акции «Час Земли».

	№ п/п
	Наименование архитектурных и инженерных сооружений
	Адрес

	1.
	МКУК «КДЦ «Братский»
	х.Братский, ул.Советская, д.38

	2.
	Магазин «Вираж»
	х.Братский, ул.Ленина, д.28 а

	3.
	Миниэлеватор СПК (колхоз) «Восток»
	х.Братский,

	4.
	Магазин «Провиант»
	х.Братский, ул.Советская, д.100

	5.
	Магазин «Хозяюшка»
	х.Болгов, ул.Красная, д.58

	6.
	Магазин «Фантазия»
	х.Болгов, ул.Красная

	7.
	Магазин «Ассорти»
	х.Саратовский, ул.Мира, 65

	8.
	Магазин «Продукты»
	х.Калининский, ул.Торговая, 6

	9.
	Магазин «Гастроном»
	х.Братский, ул.Ленина, 30А

	10.
	Магазин «Удача»
	х.Братский, ул.Ленина, 8А

	11.
	Уличное освещение
	х.Братский, ул.Ленина

	12.
	Уличное освещение
	х.Братский, ул.Советская

	13.
	Уличное освещение
	х.Болгов, ул.Ленина

Специалист общего отдела

администрации Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

О.П.Коломийцева